[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 26.10.2011 г.  №  1078/01-01
г. Ярославль

Об итогах регионального конкурса

на лучшую  организацию здоровьесберегающего

пространства в образовательном учреждении

В соответствии с приказом департамента образования области  от 29.04.2011 г. № 491/01-03 «О проведении регионального конкурса на лучшую  организацию здоровьесберегающего пространства в образовательном учреждении» и на основании решения Экспертного совета (протокол от 25.10.2011 г. )
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол заседания Экспертного совета (Приложение) и наградить победителей регионального конкурса на лучшую организацию здоровьесберегающего пространства в образовательном учреждении:

- Муниципальное образовательное учреждение для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи, городской центр психолого-медико-социального сопровождения города Ярославля (МОУ ГЦПМСС г. Ярославль) дипломом I степени и ценным призом;
- МОУ Шурскольская средняя общеобразовательная школа, Ростовского муниципального района, дипломом II степени и ценным призом;

- МОУ средняя общеобразовательная школа № 3 г. Тутаева дипломом III степени и ценным призом.
2. ГОАУ ЯО «Институт развития образования» (Степанова Е.О.) организовать церемонию подведения итогов в соответствии со сметой расходов на проведение данного конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя директора департамента Груздева М.В.

Директор департамента

Т.А. Степанова

_1062317963.unknown